m bavile 
n pro uno ipsorum minorum soldos LX; item pro pensione domus sol-

dos XX; item pro ordinanda domo quam emit libras III; item pro faciendis vineis in
duobus annis soldos XXVII; item in grano et leguminibus pro duobus annis libras VI;
item in lignis in duobus annis soldos XL; item pro ire Ianuam in quatuor vicibus sol-
dos XX; item pro conpanatico in duobus annis soldos LX; item pro recolligendo
vinum et pro stringere butes in duobus annis soldos XII; item pro missis cantandis pro
ipso Ottaviano soldos V; item pro faciendis instrumentis soldos XIII½; item pro fa-
ciendo instrumento isto soldos VI et pro faciendo alio instrumento denarios VIIII.
Actum fuit hoc in Sagona, in capitulo. Interfuerunt tes(tes) Richobonus de Pisana,
Vivaldus Soçuspilus, magister Philipus scriba, Willelmus notarius qui subscripsit *** o

a c- corr. su v    b nel testo utitur    c Girardi nell’interlinea con segno di richiamo    d fuit-

invenisse nell’interlinea su invenit depennato    e nel testo Magadalena    f manca l’indicazione di

quanto dovuto    g segue depennato fuerunt    h segue espunto et tachigrafico    i segue ripetuto a f.

31v venisse    j sol- corr. su V    k -c- corr. su d    l V- corr. su X    m nel testo uni    n così, forse

per bacile    o il resto della pagina.

256  (223)

In testa al documento, spostato verso il margine esterno, isolato attraverso una sottolineatura se-

micircolare, di mano di Uberto: « Dedit denarios VI ». In calce al documento: « Anno Domini MCCXVII,

indictione V, die iovis II intrantis februarii. Dominus Rufinus Buccanigra, iudex consulum Sagone, pre-

cepit michi Uberto ut de his facerem instrumentum Ansaldo de Berçeçio et precepit seu laudavit (seu

laudavit nell’interlinea con segno di richiamo) quod ipse Ansaldus habeat omnia instrumenta que ipse

Iordanus habebat de debito isto. Actum fuit hoc sub volta brandarii Boniiohannis Iolte. Interfuerunt te-

stes Bonusiohannes Iolta, Arnaldus Iolta, Falabanda ».
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(f. 32r) U] ¶ Quoniam quidam filius Iordani Oculi de capra de Alba constituit
Bonumiohannem Saccum in locum suum, nomine ipsius Iordani patris sui, ad reci-
piendum libras V minus soldos III quas Ansaldus de Berçeçio deposuerat penes co-
mune pro eo quod ipse Iordanus eas postulabat ab eo, dicens quod erant Raimundi
Buldree, qui Raimundus eas debebat dare Iohanni de Vicia, et ipse Iohannes inde
cesserat iura sua ipsi Iordano. Idcirco ipse Bonusiohannes Saccus promisit ipsi do-
mino Rufino, stipulanti nomine comunis Sagone, quod si comune Sagone vel Rai-
mundus Buldrea vel Ansaldus de Berçeçio vel res eorum vel alius pro eis fuerit apel-
latus proinde a Iohanne de Vicia vel a dicto Iordano vel ab alio pro eis servabit omni
modo de his indenpnes et pro his obligavit ipsi domino Rufino, nomine dicti comu-
nis, omnia bona sua pignori habita et habenda.